zarf usulü teklif vermeye davet etmektedir.  

İşin kapsamı; Konya İlinde Güneş Enerjisi Santrali (GES) Projesi Tasarımı, Tedariki ve 

Kurulumu İşi” Sözleşme süresi, Kusur Sorumluluk Süresi hariç olmak üzere ;240 (ikiyüzkırk) 

takvim günüdür. Kusur Sorumluluk süresi 365 (Üçyüzaltmışbeş) takvim günü olup, bu süre 

sistemin ulusal şebekeye entegrasyonu (TEİAŞ kabulü) sonrasında başlayacaktır. Geçici 

kabule esas olacak kontrol mekanizması TEİAŞ olduğu için şebeke entegrasyonu ancak bu 

referans doküman sonrası gerçekleştirilebilecektir.

[...]

Teklifler Yapı İşleri Genel 

Müdürlüğü’nün aşağıda verilen adresinde Teklif Sahibi temsilcilerinin ve katılmak 

isteyebilecek başka tarafların huzurunda 14/01/2026 tarihinde saat 15:15’da açılacaktır. 

8. Tüm Tekliflerin beraberinde; teklifin Türk Lirası olması halinde 450.000,00 TL 

(dörtyüzellibintürklirası), Amerikan Doları olması halinde ise, 12.500,00 USD 

(onikibinbeşyüzamerikandoları) tutarında koşulsuz ve limit içi genel müdürlük teyitli Geçici 

Teminatın sunulması gerekmektedir. Geçici teminat mektupları süresiz ya da son teklif alma 

tarihinden itibaren en az 118 gün geçerli olacak şekilde   12/05/2026 tarihine kadar geçerli